РЕШЕНИЕ
Ученого совета СПбГУТ
[bookmark: _GoBack]от 27.09.2016 года, протокол № 8

Заслушав информацию проректора по воспитательной работе и связям с общественностью  И.А. Алексеенко «Об утверждении кандидатов для назначения стипендий СПбГУТ»,
Ученый совет решил:

· утвердить кандидатов для назначения стипендии им. М.А. Бонч-Бруевича по итогам 2015/2016 учебного года:
	№ п/п
	ФИО
	Факультет
	Курс
	Программа

	1 степень

	1
	Хроменков Сергей Викторович
	ИСИТ
	2
	магистратура

	2 степень

	1
	Дехтярова Ирина Александровна
	ГФ
	4
	бакалавриат

	2
	Варсеев Степан Владимирович
	РТС
	4
	бакалавриат

	3 степень

	1
	Боровик Марина Олеговна
	ФЭУ
	2
	бакалавриат

	2
	Егоров Евгений Витальевич
	ГФ
	4
	бакалавриат

	3
	Решетова Ирина Сергеевна
	ИВО
	3
	бакалавриат

· утвердить кандидатов для назначения стипендии им. А.С. Попова по итогам 2015/2016 учебного года:
	№ п/п
	ФИО
	Факультет
	Курс
	Программа

	1 степень

	1
	Кулик Вячеслав Андреевич
	ИКСС
	2
	магистратура

	2 степень

	1
	Алимбаев Айдар Серикович
		РТС
	2
	магистратура

	2
	Гершенкоп Дмитрий Игоревич
	ФП
	1
	магистратура

	3 степень

	1
	Комарова Дарья Владимировна
	РТС
	4
	бакалавриат

	2
	Сёмин Антон Алексеевич
	ИВО
	4
	бакалавриат

	3
	Свиридов Василий Александрович
	ФП
	1
	магистратура

· утвердить кандидатов для назначения стипендии Попечительского  совета  по итогам второго семестра обучения 2015/2016 учебного года:
	№ п/п
	ФИО
	Факультет
	Курс
	Программа

	1
	Жуков Дмитрий Сергеевич
	ИКСС
	2
	бакалавриат

	2
	Петросян Нубар Гарифович
		ИСИТ
	4
	бакалавриат

	3
	Тенигин Альберт Андреевич
	РТС
	3
	бакалавриат

	4
	Бовтик Оксана Олеговна
	ИВО
	3
	бакалавриат

	5
	Максимова Анастасия Николаевна
	ГФ
	3
	бакалавриат

	6
	Волкова Настасья Романовна
	ФЭУ
	3
	бакалавриат

	7
	Прялухин Дмитрий Сергеевич
	ФФП
	2
	магистратура

· утвердить кандидатов для назначения стипендии Салл Самбы Лампасара  по итогам второго семестра обучения 2015/2016 учебного года:
	№ п/п
	ФИО
	Факультет
	Курс
	Программа

	1
	Луеке Патрик Херман
	ИКСС
	2
	бакалавриат

	2
	Алексеева Дарья Денисовна
		ИКСС
	4
	бакалавриат

Председатель Ученого совета, проф.				     С.В. Бачевский

Ученый секретарь Ученого совета, доц.				     А.Н. Бучатский